
 
 

 

Açılış Konuşması 

Sayın Meslektaşlarım, Derneğimizin Sayın Üyeleri, Değerli Konuklar. Oral Diagnoz ve Maksillofasiyal Radyoloji 

Derneğimiz tarafından düzenlenen “3. Uluslararası Oral Diagnoz ve Maksillofasiyal Radyoloji” bilimsel 

toplantımıza hoş geldiniz.  

Ekonomik krize rağmen fevkalade güç şartlara karşı uğraş vererek bu kongremizin gerçekleşmesini sağlayan 

Düzenleme Kurulumuza, Bilimsel Komitemize ve görev alan bütün meslektaşlarıma özellikle teşekkür ediyorum. 

Ayrıca, bu zor ekonomik şartlara rağmen desteklerini camiamızdan esirgemeyerek kongrenin gerçekleşmesine 

katkıda bulunan değerli sponsor firmalara da teşekkürlerimi sunuyorum. 

Bu kongrenin bazı ilkleri vardır. Bu ilklere değinmeden önce, özellikle genç meslektaşlarım için Anabilim Dalımızın 

kısa tarihinden bahsetmek isterim.  

Ana Bilim Dalımız, 1963-64 yıllarında Oral Diagnoz dersleri adı altında her Cumartesi sabah Hacettepe Tıp ve Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dişhekimliği Yüksek Okulu’nda rahmetli hocamız Doç. Dr. Erdem YARKUT’un başkanlığında 

akademik yolculuğuna başlamıştır. Rahmetli hocamız kendi asistanlarından rahmetli hocamız Prof. Dr. Erdoğan 

TURGUT’ u 4 yıllığına Oral Medicine – Oral Diagnoz ve Oral Radyoloji yapmak üzere ABD’ ye yollamıştır. Prof. Dr. 

Erdoğan TURGUT Hacettepe Üniversitesine döndükten sonra Oral Diagnoz ve Oral Radyoloji olmak üzere iki ayrı 

bilim dalı oluşturulmuştur. Anabilim Dalımızla ilgili ilk akademik çalışma Hacettepe Üniversitesi’nde 1973 yılında 

başlatılmıştır. 1982 yılında YÖK’ü takiben önce tek bilim dalı haline getirilmiş, daha sonra da Cerrahi Anabilim Dalı 

içinde bir bilim dalı haline dönüştürülmüştür. Daha sonra Diş Hastalıkları ve Tedavisi Anabilim Dalı’na bağlanmıştır. 

08.06.1995 tarihli YÖK kararı ile bağımsız hale geçip bugün bildiğimiz Oral Diagnoz ve Radyoloji Anabilim Dalı halini 

almıştır. Ağustos 2010  yılında uzmanlık dallarının düzenlenmesi sırasında YÖK tarafından gerçekleştirilen isim 

değişikliği ile Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalı adını almıştır. 

Bilimsel disiplinimizin etkisinin ve farkındalığının artması için 1997 yılında kurulan Oral Diagnoz ve Maksillofasiyal  

Radyoloji Derneğimiz, bugün Türkiye genelindeki 300’ü aşkın aktif üyesiyle bu bağlamdaki çalışmalarını arttırarak 

ve genişleterek sürdürmektedir. Daha önce birçok başarılı ve önemli çalışmalara imza atan derneğimizin değişik 

alanlardaki bu çalışmalarını kısa başlıklar halinde ele alarak özetlemek istiyorum:  

Bu çalışmaların ilk grubu BİLİMSEL KONGRE VE TOPLANTI DÜZENLEME FAALİYETLERİ’dir. Bunları Ulusal ve 

Uluslararası olarak iki bölümde incelemek mümkündür:  

Önce Ulusal Kongre ve Toplantılar’a değinmek isterim: 

- Bu yıl 3. sünü Düzenlendiğimiz Uluslararası Kongremiz dahil, 7. Bilimsel Toplantı derneğimiz kurulduğundan 

itibaren düzenlenmiştir. Özellikle 2010 yılında İstanbul’da düzenlediğimiz Avrupa Dentomaksillofasiyal 

Radyoloji Derneği kongresi ile derneğimizin Avrupa ve Dünyadaki farkındalığı artmıştır. Kongremiz 

Avrupa’da çok büyük ses getirerek Ülkemizin ve Derneğimizin Avrupa’da daha etkin olmasının yolunu 

açmıştır.  

- Bunun yanı sıra sadece Avrupa nezihinde değil, dünya maksillofasiyal radyoloji camiasında da derneğimiz 

etkin olarak temsil edilmiştir. Kurulduğundan beri Orta Doğu bölgesinde olan ülkemizin, dünya derneği 

nezdinde Avrupa bölgesine geçişi de bu faaliyetlerin sonucu olarak başarılmıştır. 
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- Derneğimizin kongreler dışındaki düzenli bilimsel faaliyetleri arasında ülkenin değişik yerlerinde yapılan 

günlük kısa toplantılar, eğitim kurs ve seminerleri gibi faaliyetleri olmuştur, üyelerimize alanımız ile ilgili son 

gelişmeler tanıtılmıştır. Ayrıca, yine üyelerimiz kanalı ile değişik yörelerin pratisyen ve her branştan uzman 

hekimlerinin katılımını sağlayarak ve eğitimine katkıda bulunarak bugüne kadar büyük ilgi ile sürdürülmüştür.  

- Dernek yönetimini devraldığımızdan itibaren, son 2 yılda Ağız Hastalıklarında Tanısal Değerlendirme 

Yöntemleri, Konik Işınlı Bilgisayarlı Tomografi Görüntülerinde Kesit Hazırlama ve Raporlama, Diş 

Hekimliğinde Ultrasonografik İnceleme Kursu düzenlenmiş ve ilgi ile takip edilmiştir. 

- Yine ayrıca üyelerimiz marifetiyle, düzenlenen çeşitli bilimsel etkinliklerde aktif olarak görev alınmış ve 

desteklenmiştir. Örnek olarak, İzmir’de gerçekleştirilen, “Oral Mukoza Hastalıkları Sempozyumu,” ve 

Ankara’da gerçekleştirilen “International Symposium on 3D Printing in Medicine” verilebilir. 

- Bu sene bize gurur veren bir başka organizasyonu daha İstanbul’da gerçekleştirdik. Avrupa 

Dentomaksillofasiyal Radyoloji Derneği’nin 6. asistan toplantısı büyük bir başarılı ile gerçekleştirilmiştir. 

Değişik Avrupa ülkelerinden gelen hocalar ve asistanların katıldığı güncel bilgilerin verildiği toplantı 

derneğimizin başarılarından biri olarak yer almıştır.  

Yukarıda Bahsettiğim bütün faaliyetlerde emeği olan ve derneğimizin hem ulusal hem uluslararası camialardaki 

başarılarına katkı sağlayan bütün meslektaşlarımıza en içten şekilde teşekkür ediyorum. 

Bu kongrenin bazı ilkleri vardır. Şimdi izninizle onlara değinmek istiyorum. Kongremize 250’nin üstünde katılım 

sağlayarak, bu alanda bir rekor kırmaktayız. Yine kongremizde, stand alanı olarak sponsor firmaların hizmetine 

sunulan yerlerin tamamı dolmuş olup, toplamda 15 firma katılımı ile yine bir rekor kırmaktayız. 

Derneğimize, anabilim dalımıza emeği geçen hocalarımızı davet ettik, bugün katılanlara şükranlarımızı sunup, 

plaketlerini vereceğiz. Bu törenin gelecek yönetimler tarafından bir gelenek olarak devam ettirilmesini dileriz. 

- Kongremiz bilimsel ve sosyal olarak da ilklerin yaşandığı bir kongre olacaktır. Bu yıl kongremizde üç ana 

konu belirlenmiştir. Bunlardan en önemlisi “Ağız Hastalıkları” olup, çok değerli duayen hocalarımız bu 

panelde bir araya geleceklerdir. Kongremizde ayrıca bir başka yenilik olarak Baş/Boyun Paneli 

düzenlenecek olup. Türk Radyoloji Derneği ile vardığımız mutabakat doğrultusunda, Türk Baş/Boyun ve 

Nöroradyoloji derneğinden seçkin radyolog meslektaşlarımız kongremizde Baş ve Boyun Radyolojisi ile ilgili 

iki ayrı sunum yapacaklardır. 

- Katılımınızla zenginleşeceğine inandığımız kongremizde konu içeriklerini sizlerden gelen geri bildirimlere 

göre belirledik. Kongre programımız içerisinde dün büyük bir ilgiyle “Maksillofasiyal Ultrasonografi Kursu” 

ve “Konik Işınlı Bilgisayarlı Tomografi Kursları” gerçekleştirilmiştir.  

- Bugünden itibaren programda temel konuların yanı sıra güncel konulara ve yeni gelişmelere de yer 

ayrılacaktır. Bu amaçla yurtdışından konularında uzman konuşmacılar kongremizde ve bilimsel 

kurulumuzda bulunacaktır. Dr. Nicholas Drage ne yazık ki geçirdiği bir bisiklet kazası sonucu kalça kırığı 

nedeniyle son anda kongremize gelememiştir. Yerine misafir hocalarımızdan Dr. Ruben Pauwels  ikinci bir 

konuşma yapacaktır. 

- Ayrıca son çıkan yönetmelikler dikkate alınarak kongremizde katılımcıların sunumları tam metinli olarak 

ULAKBİM’de taranan, Selçuk Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi dergisinde yayınlanacaktır. 
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- Ayrıca bu kongrede bir başka ilk olarak, henüz akademik kariyerinin başında olan assistan arkadaşlarımız 

için 3 arkadaşımıza seyahat ödülü desteği verilmiştir. 3 sözlü sunum ve 3 postere de ödül verilecektir. Konik 

Işınlı Tomografi kursuna ücretsiz olarak katılım sağlanmıştır. Kongre boyunca Konik Işınlı Tomografi ve 

Ultrason konularında pratik bilgilendirmeler standlarımızda devam edecektir. 

- Disiplinimizi ilgilendiren birçok konuda, başta uzmanlıklar olmak üzere, kongremizde “Anabilim dalımızın 

Sorunları” oturumunda mesleki ve hukuksal sorunlarımızı konuşacağız ve çözüm önerilerini görüşeceğiz. 

- Kongrelerin ana amaçlarından birisi de sosyal bütünleşmedir. Bu bağlamda, bir arada olabileceğimiz sosyal 

ve sportif etkinlikler için daha fazla zaman yaratmaya çalıştık. Bu amaçla Cuma günü yapılacak bir asistan 

partisi ve fotoğraf tutkunu olan meslektaşlarımız için fotoğraf sergisi açılarak, ödüllü bir yarışma 

düzenlenmiştir.  Yine ayrıca bir tavla turnuvası da sosyal programımız içinde mevcuttur.   

Son olarak, bu toplantıyı organize eden ve organizasyonda emeği geçen, başta Prof. Dr. Cemile Özlem Üçok 

nezdinde tüm yönetim kurulu arkadaşlarıma, Prof. Dr. Kaan ORHAN nezdinde kongre düzenlemesi komitesindeki 

bütün meslektaşlarıma, Prof.Dr. İlknur Özcan nezdinde Bilimsel komitedeki bütün arkadaşlarıma Oral Diagnoz ve 

Maksillofasiyal Radyoloji Derneği adına içten teşekkürlerimi sunarım, katılımınız ve desteğiniz için hepinize teşekkür 

eder, hepinizi saygıyla selamlarım. 
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